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Niewielkie znaczenie jakości powietrza

"Zanieczyszczenie powietrza to prawdziwy problem w Pekinie" - powiedział w czwartek
reprezentujący WHO Hans Troedsson. "Jednakże faktycznym, często przemilczanym problemem jest
nie krótkotrwałe lecz długofalowe narażenie na takie zanieczyszczenia" - dodał.

Wśród skutków wymienił astmę, infekcje dróg oddechowych, problemy kardiologiczne i raka płuc.
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Zastrzegł jednak, iż "dla osób odwiedzających Pekin ryzyko jest niewielkie a jeszcze mniejsze dla
sportowców, pozostających w doskonałej formie".

Zdaniem Troedssona, w ostatnich miesiącach jakość powietrza w Pekinie znacznie się poprawiła. Jest
to jeden z pozytywnych skutków igrzysk i - jak powiedział - należy mieć nadzieję, że miejscowe
władze po ich zakończeniu także zadbają o ten stan rzeczy.

Światowa Organizacja Zdrowia - powiedział - rozmawia już z władzami chińskimi w sprawie
utrzymania także po olimpiadzie stałych działań w tym kierunku. Bezpośrednio przed igrzyskami
chińskie władze wprowadziły rygorystyczne ograniczenia, dotyczące ruchu drogowego oraz
produkcji przemysłowej w Pekinie, sąsiednim Tianjinie i w prowincji Hebei.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
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Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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